Per a cadascuna de les unitats fonamentals considerades, en funció dels assaigs a realitzar – deduïts
de l’amidament i freqüència d’assaigs, i del preu aplicable, es calcula l’import total dels assaigs
corresponents a la unitat.

L’import total d’execució material dels treballs de Control de Qualitat puja a la quantitat de SET MIL
QUATRE-CENTS SETANTA-NOU AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS. (7.479,85€) de PEM. Aquest import
que queda recollit com a Partida Alçada al Pressupost d’Execució Material.

20. SEGURETAT I SALUT

D’acord amb el Reial Decret 1627/97 de 24 d’octubre de 1997, en el present Projecte s’inclou un
estudi de Seguretat i Salut en el Treball, que forma part del mateix.

El pressupost de Seguretat i Salut és de DOTZE MIL SIS-CENTS VINT-I-TRES AMB SEIXANTA QUATRE
CÈNTIMS (12.623,64€) de PEM. Aquest import que queda recollit com a Partida Alçada al Pressupost
d’Execució Material.

21. GESTIÓ DE RESIDUS

En compliment del Reial Decret 105/2008, de l’1de febrer, pel que es regula la producció i gestió
dels residus de construcció i demolició, s’ha redactat en el present projecte l’Annex Gestió de

[...]

 Plànols on es detallen les zones d’instal·lacions provisionals i acopis.

 Plec de Condicions Particulars on es relacionen les normes legals i reglamentacions
aplicables a la pròpia obra.

El pressupost d’execució material per la Gestió de Residus de construcció i demolició  del Projecte és
de SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA AMB TRENTA CÈNTIMS (6.850,30€),  import que queda recollit
com a Partida Alçada al Pressupost d’Execució Material.

22. ESTUDI DE L’ORGANITZACIÓ I DESENVOLUPAMENT DE LES OBRES

Es preveu que l’obra s’ha d’organitzar en 2 Fases d’execució, per tal de garantir en tot moment el
pas de vianants i vehicles dins l’àmbit del projecte: